РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
пер. Желябова,11, г. Калининград, 236000, тел. +7(4012) 59-29-44,

факс +7(4012) 59 - 29 - 60. Е-таН: оЬгагоуап 1е(@ЬаШпГогт.ги
ОКПО 78637276. ОГРН 1053900175890, ИНН / КПП 3905069237 / 39060100^

_ Л 1 _ х. -^>Л^/ Руководителям муниципальных
2015 г. № «^ ь'*?/

органов управления
На № от образованием,

руководителям подведомственных
образовательных организаций

Уважаемые коллеги!

Направляем распоряжение Рособрнадзора от 23.03.2015 № 794-10 «Об
установлении минимального количества баллов единого государственного
экзамена, необходимого для поступления на обучение по программам
бакалавриата и программам специалитета, и минимального количества
баллов единого государственного экзамена, подтверждающего освоение
образовательной программы среднего общего образования».

Просим Вас ознакомиться с данной информацией, довести ее до
сведения всех заинтересованных лиц.

Приложение на л.

С уважением,

первый заместитель
министра образования /^Ск^1-^ М.И. Короткевич

Т.З. Забродина,
59-29-70